
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 549

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 23 kwietnia 2014 r.

w sprawie wzoru formularza wniosku o udostępnienie cudzoziemcowi informacji umieszczonych  
w wykazie cudzoziemców, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest niepożądany,  

lub Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy wjazdu, a także o sprostowanie  
albo usunięcie danych umieszczonych w tym wykazie lub Systemie 

Na podstawie art. 446 ust. 3 ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach (Dz. U. poz. 1650 oraz z 2014 r. poz. 463) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa wzór formularza wniosku o:

1) udostępnienie cudzoziemcowi informacji o umieszczeniu jego danych w wykazie cudzoziemców, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest niepożądany, zwanym dalej „wykazem”, lub Systemie Informacyjnym 
Schengen do celów odmowy wjazdu, o terminie obowiązywania wpisu i podstawie prawnej i faktycznej wpisu;

2) sprostowanie danych umieszczonych w wykazie lub Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy wjazdu;

3) usunięcie danych umieszczonych w wykazie lub Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy wjazdu.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2014 r.

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1491).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 549

 

Załącznik do rozporządzenia  
Ministra  Spraw Wewnętrznych 
z dnia .................................... (poz. ...) 

 

WZÓR WNIOSKU O UDOSTĘPNIENIE CUDZOZIEMCOWI INFORMACJI UMIESZCZONYCH 

W WYKAZIE CUDZOZIEMCÓW, KTÓRYCH POBYT NA TERYTORIUM 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ JEST NIEPOŻĄDANY, LUB  SYSTEMIE INFORMACYJNYM 

SCHENGEN DO CELÓW ODMOWY WJAZDU, A TAKŻE O SPROSTOWANIE ALBO 

USUNIĘCIE DANYCH UMIESZCZONYCH W TYM WYKAZIE LUB SYSTEMIE 

 

Nazwa organu, do którego składany jest wniosek 

 

 

Przed wypełnieniem wniosku proszę zapoznać się z pouczeniem 

zamieszczonym na stronie 5 

 
Wniosek wypełnia się w języku polskim 

 

 

  

 WNIOSEK 

o udostępnienie informacji o umieszczeniu danych w wykazie cudzoziemców, których 
pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest niepożądany, zwanym dalej 
„wykazem”, lub  Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy wjazdu 

o sprostowanie danych umieszczonych w wykazie lub Systemie Informacyjnym Schengen 
do celów odmowy wjazdu 

o usunięcie danych umieszczonych w wykazie lub Systemie Informacyjnym Schengen do 
celów odmowy wjazdu 
 

 

 

(proszę zaznaczyć znakiem „X” tylko jedną właściwą rubrykę)   

  

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 kwietnia 2014 r. (poz. 549)

WZÓR WNIOSKU O UDOSTĘPNIENIE CUDZOZIEMCOWI INFORMACJI O UMIESZCZENIU JEGO DANYCH 
W WYKAZIE CUDZOZIEMCÓW, KTÓRYCH POBYT NA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  

JEST NIEPOŻĄDANY, LUB  SYSTEMIE INFORMACYJNYM SCHENGEN DO CELÓW ODMOWY WJAZDU,  
A TAKŻE O SPROSTOWANIE ALBO USUNIĘCIE DANYCH UMIESZCZONYCH W TYM WYKAZIE  

LUB SYSTEMIE

1



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 549

 

A. DANE OSOBOWE CUDZOZIEMCA 
 

 1. Nazwisko* 

                              

 2. Nazwiska poprzednie 

                              

 3. Nazwisko rodowe 

                              

 4. Imię (imiona)* 

 5. Imię (imiona) poprzednie 

 6. Imię ojca 

                              

 7. Imię i nazwisko rodowe matki 

                              

 8. Data urodzenia*     9. Płeć* 

    /   /             

 rok     miesiąc        dzień    K/M 

 10. Miejsce i państwo urodzenia 

                              

 11. Obywatelstwo* 

                              

 12. Seria i numer dokumentu podróży 

                              

  

                              

                              

2



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 549

 

B. ADRES ZAMIESZKANIA* 

   

 1. Województwo/obwód 

                              

 2. Powiat/rejon 

                              

 3. Miejscowość 

                              

 4. Ulica 

                              

 5. Numer domu i lokalu  6. Kod pocztowy 

                              

 7. Kraj  

                              

 

C. ADRES DO KORESPONDENCJI NA TERYTORIUM RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ (jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) LUB  ADRES PEŁNOMOCNIKA 
(jeżeli został ustanowiony)*   

 

 1. Województwo 

                              

 2. Powiat 

                              

 3. Gmina 

                              

 4. Miejscowość 

                              

 5. Ulica 

                              

 6. Numer domu i lokalu  7. Kod pocztowy 

                              

3



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 549

 

UZASADNIENIE 
…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

 

 .............................................. 
 (własnoręczny podpis) 

Załączniki: 

1. ........................... 

2. ........................... 

3. ........................... 

  

4



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 549

 

 
POUCZENIE 

 
1. Należy wypełnić wszystkie wymagane rubryki oznaczone gwiazdką (*). Zgodnie z art. 64 

Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli we wniosku nie wskazano adresu 
wnioskodawcy i nie ma możliwości ustalenia tego adresu na podstawie posiadanych 
danych, wniosek pozostawia się bez rozpoznania. Jeżeli wniosek nie czyni zadość innym 
wymaganiom ustalonym w przepisach prawa, wnioskodawca będzie wezwany do 
usunięcia braków w terminie siedmiu dni i pouczony, że nieusunięcie tych braków 
spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpoznania. 

2. Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami wpisywanymi 
w odpowiednie kratki. 

3. Uzasadnienie wniosku jest obowiązkowe w przypadku wniosku o sprostowanie danych 
umieszczonych w wykazie lub Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy 
wjazdu oraz wniosku o usunięcie danych osobowych umieszczonych w wykazie lub 
Systemie Informacyjnym Schengen do celów odmowy wjazdu. 

5


		2014-04-28T16:48:30+0200




